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Antonio Vidaurre Aguayo
Subgerente Comercial

avidaurre@olivos.cl

+56 9 5370 0288
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Maximiliano Beltrán
Jefe Comercial Materiales

mbeltran@olivos.cl

+56 9 4028 9512
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Camila González
Producto Manager e-Commerce

cgonzalez@olivos.cl

+56 72 241 0100
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Gabriela Díaz
Asistente de Ventas - Rengo

gdiaz@olivos.cl

+56 72 241 0100
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Paulina Rodriguez
Asistente de Ventas - Curicó

prodriguez@olivos.cl

+56 75 231 4936
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+56 72 241 0100

Gisela Maturana
Asistente de Ventas - Rengo

gmaturana@olivos.cl
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Patricio Robles A.
Venta Materiales Región de Coquimbo 

probles@olivos.cl

+56 9 7137 6550
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Sergio Guajardo S.
Venta Materiales Valparaiso y Minera

sguajardo@olivos.cl

+56 9 9469 7455
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Miguel Valdéz Z.
Venta Materiales Región RM (Valle Central).

mvaldez@olivos.cl

+56 9 4434 7647
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José Luis Miranda R.

jmiranda@olivos.cl

+56 9 5688 4466

Venta Materiales Región RM (Provincia Melipilla).
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Guillermo Donoso J.
Venta Materiales O’Higgins (Provincia Cachapoal).

gdonoso@olivos.cl

+56 9 7137 7913
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Venta Materiales O’Higgins (Provincia Colchagua).
Pilar Rieutord

prieutord@olivos.cl

+56 9 3232 1434
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Venta Materiales O’Higgins (Provincia Colchagua).
Catalina Rivadeneira

crivadeneira@olivos.cl

+56 9 3232 1434
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Javier Díaz E.

jdiaz@olivos.cl

+56 9 7790 3158

Venta Materiales Región del Maule (Curicó).
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Matías Salgado

msalgado@olivos.cl

+56 9 4233 0913

Venta Materiales Región del Maule (Talca y Ñuble).
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Martín Perretta

mperretta@olivos.cl

+56 9 8123 0973

Venta Materiales Región del Biobío (Zona Sur).
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